LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PERMIRESIMI I INTEGRUAR URBAN I ZONAVE TURISTIKE TiE KSAMILIT, QENDRA E MIKPRITJES?”,

'ME ZHVILLUES BASHKIA SARANDE.

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e pérgjithshme e kufirit t& zhvillimit:
Sipérfaqe e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma):
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (projeksion):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé

dhe hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli

i kuotés s& sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 7.K.2297 ;
Nr. pasurie 5/842, Nr. pasurie 5/187.

Distancat nga kufiri i pronés: LEGJENDE:
Veriperéndim 0.54m - 1.37m, TR e
Verilindje Om - 0.10m,
Juglindje 2.45m - 13.99, B g R
Jugperéndim 5.29m-17.98m.

L/
Distancat nga aksi i rrugés: ez
Verilindje: 4.40m - 5.40m |v
Juglindje 6.55m-8.43m !_.V
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Kufiri i Pronés
Kufiri i Zonés né& Zhvillim

Konturi i Néntokés
Njolla e objekteve
Hyrje ne objekt

Hyrje Parkimi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ PERMIRESIMI I INTEGRUAR URBAN I
ZONAVE TURISTIKE TE KSAMILIT DHE ZONAVE NGJITUR, QENDRA E

MIKPRITJES", ME ZHVILLUES BASHKIA SARANDE.

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés
PROJEKTUES:
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
SHKALLA NR. I FLETES NR. [ KOPJEVE
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